Scelatitos & Masatos. Flumen Masatat, flumen
 Darat, in quo crocodilos gigni. Deinde sinu
 cccccxvj. M. pass. includi môtis Barce promon-
 torio excurrente in Occasum, quod appellatur
 Surrentium. Postea flumen Palsum, ultra quod
 Æthiopus Perorsos, quorum à tergo Pharusus
 Iis iungi mediterraneos Getulos Daras. At in ora
 Æthiopus Daratitas, flumen Bamborum, croco-
 dilis & hippopotamis refertum. Ab eo monte
 perpetuos vsque ad eum, quem Theôn ochern
 dicemus. Inde ad promontorium Hesperium na-
 uigatione dierum ac noctium x. in medio es-
 spatio Atlantem locauit, à cæteris omnibus in
 extremis Mauritaniz proditum. Rom. arma primum
 Claudio principe in Mauritaniam bellaucte,
 re, Ptolemæum regem à C. Cæsare interemptum
 vlciscente liberto Ademone, refugientibusque
 barbaris ventum constat ad montem Atlantem.
 Nec solum Consularum perfunctis, atque è Senatu
 ducibus, qui tum res gessere, sed equitibus quoque
 Rom. qui ex eo præfuere ibi, Atlantem penetrasse
 in gloria fuit. Quinque sunt (vt diximus) Rom.
 coloniz in ea prouincia, peruiumque fama
 videri potest. Sed id plerunque fallacissimum
 experimêto deprehenditur, quia dignitates, cum
 indagare vera pigeat, ignorantiz pudore mentiri
 non piget; haud alio fidei prouiore lapsu
 quam ibi falsæ rei grauis autor existit. Et quidem
 minus miror incomperta quædam esse equestris
 ordinis viris, iam verò & senatorij, nil demiranti-
 bus quam luxuriam, cuius efficacissima vis sen-
 titur atque maxima, cum ebori citroque syluæ
 exquirantur, omnes scopuli Gatuli muricibus ac
 purpuris. Indigenæ tamen tradunt in ora ab Sa-
 la centum quinquaginta mill. pass. flumen Asa-
 nam

nam marino haustu, sed portu spectabile: mox
 Annem quem vocant Fur, ab eo ab Dyrin (hoc
 enim Atlanti nomen esse eorum lingua conue-
 nit) ducenta mil. pass. interueniente flumine, cui
 nomen est Vior. Ibi fania, existere * circa vesti- * *certa vs-*
 gia habitati quondam soli, vinearum palmeto- *stigia*
 rumq; reliquias, Suetonius Paulinus, quem Con-
 sulem vidimus, primus Romanorum ducum
 transgressus quoque Atlantem aliquot millium
 spatio, prodidit de excelitate quidem eius, quæ
 ceteri: Imas radices densis altisque repletas syl-
 uis, incognito genere arborum, proceritatem
 spectabilem esse enodi nitore, frondes cupressis
 similes, præterque grauitatem odoris, tenui eas
 obduci lanugine: quibus addita arte, posse, qua-
 les è bombyce, vestes confici. Verticem altis
 etiam æstate operiri niuibus. Decumis se eò per-
 uenisse castris, & ultra ad fluuium, qui Niger vo-
 catur, per solitudines nigri pulueris, eminenti-
 bus interdum velut exustis cautibus, loca inha-
 bitabilia feruore, quanquam hyberno tempore
 experto. Qui proximos inhabitent salus, refer-
 tos elephantorù ferarùmq; & serpentium omni
 genere, Canarios appellari. Quippe victum eius
 animalis promiscuum his esse, & diuiduà ferarù
 viscera. Iunctam Æthiopum gentem, quos Per-
 orios vocant, satis constat. Iuba Ptolemæi pa-
 ter, qui primus vtrique Mauritanie imperauit,
 studiorum claritate memorabilior etiam, quam
 regno, similia prodidit de Atlante: præterque
 giganti ibi herbam euphorbiam nomine, ab in-
 uentore medico suo appellatam. Cuius lacteum
 succum miris laudibus celebrat in claritate vi-
 sus, còrraq; serpentes & venena omnia priuatim
 dicato volumine. Et satis superque de Atlante.